Quito, 11 de Julio de 2018

Señor JORGE-IVAN OJEDA DE LA TORRE Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de AVIVALIFE CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad de los presentes reelegirlo como Presidente de la compañía, por el período de dos (2 años), de conformidad con lo dispuesto en los Estatutos Sociales de la compañía.

Mux atentamente,

CRISTIAN PABLO SILVA PUERTAS SECRETARIO DE LA JUNTA C.C. 171001765-6

Yo, JORGE IVAN OJEDA DE LA TORRE, agradezco y acepto la designación que ha recaído en mi persona y prometo cumplir mis funciones de acuerdo con lo que dispone la Ley y los Estatutos Sociales de AVIVALIFE CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, en la ciudad de Quito, a los once días del mes de julio del 2018.

Sr. JORGE IVAN OJEDA DE LA TORRE

c.c. 170860475-4

AVIVALIFE CIA. LTDA. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada en la ciudad de Quito el 09 de enero de 2008, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 04 de marzo de 2008, ante el Notario Público Décimo Sexto del cantón Quito.